ATO DE NOMEAÇÃO Nº 4/2022

 “Dispõe sobre a nomeação
do Representante Discente
do Curso de Comunicação

Social – Publicidade e
Propaganda do Centro

Universitário Campo Real”

   O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o acadêmico Gustavo Dusi, representante discente junto

ao Colegiado do Curso de Publicidade e Propaganda do Centro Universitário

Campo Real.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Centro Universitário Campo Real, aos 7 dias do mês de março de dois mil e

vinte e dois.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor